1) *Bas.* 1. Cod. Basileensis 1. biblioth. academiae, sign. F. IV. 26. membranaceus in 8vo mai. saec. XII. scripta Hor. omnia continet cum scholiis et glossis. Bonae notae liber, accurate emendateque scriptus et insignibus varii generis pictis ornatus. (Novae Quaest. p. 5 sq.)

2) *Bas.* 3. Cod. Basileensis 3. biblioth. acad. sign. F. III. 6. chartaceus in Fol. min. saec. XV. Sermonum libros I. II. continet c. scholiis paucis et glossis. In charta candidissima ac laevigata non belle quidem, sed luculenter et explicite scriptus, propria satis multa cum lectionis mendis et erratis, ut recentioris aevi, haud paucis exhibet. (Nov. Quaest. p. 7 sq.)

3) *Brl.* 1. Cod. Berolinensis 1. biblioth. Regiae sign. Nr. 5. membranaceus in 8vo saec. XII. praeter cetera Hor. scripta continet Sermonum libros a Sat. I, 4, 31. cum scholiis et glossis. Bonae notae codex, accurate scriptus et multa propria afferens. (v. Praefat. nostram ad Ed. Satir. 1829. p. XCVII sq. et Nov. Quaest. p. 9.)

4) *Brn. a.* Cod. biblioth. Bernensis 1. Nr. 363. membran. in 4to saec. VIII. exeuntis aut IX. ineuntis (B. ap. Orell.) omnium antiquissimus, sed inscite et impure scriptus, plura ex Hor. scriptis lyricis singulariter digesta continet. Ex Satiris modo Lib. I. Sat. 1. 2. 3. usque ad v. 134. (Nov. Quaest. p. 8 sq.)

5) *Brn. h. i.* Cod. h. biblioth. Bernensis Nr. 619. membran. in 8vo saec. XI. (ap. Sinnerum in Catal. codd. Bern.) aut XII. (ap. Orell.) et cod. i. bibl. Bernensis Nr. 327. membran. saec. XII. (ap. Sinnerum) aut XIII. (ap. Orell.) Uterque Sermonum et Epistolarum libros continet, prior a Sat. I, 9. Varias inde lectiones a Miillero V. Cl. nobis excerptas ad Sat. II, 2. dedimus. Orellius utrumque modo ad octo versus Sat. I, 10. praefixos sub litt. h et i contulit. (Nov. Quaest. p. 9. Nr. 5. 6.)

6) *Corb.* Cod. monasterii S. Petri Corbeiensis sign. R. 224., cuius varias lectiones ex Sermonum et Epistolarum libris excerptas Sylloge Burmanni nobis suppeditavit, lectionis erroribus ac vitiis scatet. Deficit in Sat. II, 7. (Nov. Quaest. p. 10.)

7) *Dess. 1.* Cod. biblioth. Ducalis Dessaviensis 1. sign. Nr. A. membranaceus in Fol. saec. X. reverendae vetustatis, nitide et accurate scriptus, propter bonam sanamque lectionem magni habendus. Omnia Hor. scripta continet, cum scholiis antiquis ad oram externam et internam largissimis et glossis inter lineas. Textus tamen non sine lacunis. Lib. I. Sermonum integer inest. In Lib. II. deficiunt: Sat. 5, 45—90. 6, 27—117. 7, 46—91. 8, 65—95. (Nov. Quaest. p. 11 sq.)

8) *Dess. 2.* Cod. biblioth. Ducalis Dessaviensis 2. sign. Nr. B. membranaceus in 8vo mai. saec. XIII. scripta Hor. omnia continet c. scholiis et glossis paucis, ad lyrica nullis. Scriptura minuta quidem et conferta, sed plana tamen et accurata. Lectio non ubique sana et recta, sed cognitu tamen digna. (Nov. Quaest. p. 13 sq.)

9) *Dess. 3.* Cod. biblioth. Ducalis Dessaviensis 3. sign. Nr. C. membranaceus in 8vo min. saec. XII. satis bene et emendate scriptus cognituque dignus. Sermonum et Epistolarum libros cum A. poet. continet, non sine lacunis. In Sermonum Lib. I. deficiunt Sat. 4, 43—96. in Libro II. Sat. 3, 181—8, 33. (Nov. Quaest. p. 14 sq.)

10) *Dorr.* 1. Codex msctus d'Orvillii vetustissimus Nr. 1. saec. X. membranaceus, scholiis ad marg. instructus, bonae notae, cuius lectiones ad ed. Lugd. 1663 (Schrevelii) collatas Sylloge Burmanni nobis suppeditavit. Scripta Hor. omnia videtur esse complexus, praeter Epod. 1—15. (Nov. Quaest. p. 15.)

11) *Dorr.* 2. Cod. msctus d'Orvillii alter, saec. XIII. nitide scriptus, cuius lectiones cum d'Orv. 1. ubique coniunctas eadem Sylloge Burmanni nobis obtulit. (Nov. Quaest. p. 15.)

12) *Drd.* 1. Cod. biblioth. Regiae Dresdensis 1. sign. D. 137. membranaceus in 8vo mai. saec. XII. c. scholiis et glossis, a librario

cauto et satis perito bene et nitide scriptus, bonas lectiones satis multas offert. Horatii omnia continet, non sine lacunis, quas recentior manus saec. XIV. aut XV. in Sat. L. II, 4—7. et Epist. L. I. II. satis commode supplevit. (Nov. Quaest. p. 16 sq.)

13) *Drd.* 2. Cod. biblioth. Regiae Dresdensis 2. sign. D. 138. membran. in 4to min. saec. XV. nitide quidem, sed non satis emendate scriptus, sine scholiis et glossis, Odarum libros, Epod. Serm. I. II. et A. poet. continet. (Nov. Quaest. p. 18.)

14) *Drd.* 3. Cod. biblioth. Regiae Dresdensis 3. sign. D. 139. chartaceus in Fol. saec. XV. bene et luculente scriptus, sine scholiis et glossis, Hor. omnia continet. Lectio non ubique sana et recta, cognitu tamen digna. (Nov. Quaest. p. 19.)

15) *Drd.* 3, a et l. Lectiones duorum codd. msstorum ad marginem codicis *Drd.* 3. adscriptae, quorum primus (a) omnia Hor. scripta, alter (l) Sermonum et Epistolarum libros complectitur. Passim litteris A. et L. ut in ipso codice, designantur. (Nov. Quaest. p. 20.)

16) *Drd.* 4. Cod. biblioth. Regiae Dresdensis 4. sign. D. 140. chartaceus in 4to saec. XVI. plane et explicate quidem, sed minus recte et emendate scriptus, sine schol. et glossis, Sermonum et Epist. libros continet. (Nov. Quaest. p. 20.)